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Data: 2.09.2015 o Nr.prot.: DAPK-151/15
Vendi: Pejé |
NJOFTIM

Njoftojmé gytetarét e Komurss sé Junikut se do té filloj¢ transportimi i masés drusore ,
dru zjarri ahu dhe breu e cila yjindet brenda territorit t& Parkut Kombétar “ Bjeshkét e
Nemuna”, nga pyjet e pronaréve privaté.

Duk® u bazuar né Rregullor. - e Brendshme t& Parqéve Kombétare MMPH.Nr.21 /2013
lejohen pastrime dhe rraw.ume ric pyje private deri né 12 m3 pér njé ekonomi familjare.

Po ashtu né bazé té Planit vietor pér pastrim sanitar lejohet grumbullimi dhe transportimi

i masés drusore té tharé ( mleturing) né pyje publike né lokalitete té caktuara dhe
qytetarét kané mundési qé t€ majisea me nga 10 m3 dru zjarri .

Transportimi i masés drusor= 11lon me daté 01.10.2015 dhe do t& vazhdojé deri me daté
06.11.2015. .

Transporti mund té behet pr. dres 08:00 deri né 18:00.
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